
Freibad Türkheim Bar    EC    LA

Preis:

Ermäßig.:

Die Badekarten liegen ab Öffnung innerhalb von 2 Arbeitstagen Grund:

an der Freibadkasse zur Abholung bereit !

2024
Familienname:

Karten-

Vornamen: Geburtsdatum Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

*Die Richtigkeit der Angaben und die Einwilligungserklärung werden hiermit bestätigt. 

Angaben 

überprüft:

 Bei Minderjährigen wird die Unterschrift eines Erziehungsberechtigten benötigt.

Anschrift:

Rückseite beachten

Für Rückfragen bitte Kontaktdaten angeben:

Telefon-Nr.:

E-Mail:

Unterschrift jeder 

volljährigen Person*

Wird von der

Kasse ausgefüllt:

Bestellungen sind persönlich im Rathaus in der Kasse gegen Barzahlung 

oder EC-Kartenzahlung oder über E-Mail (kasse@tuerkheim.de) per 

Abbuchung möglich.  



Zutreffende Preiskategorie auswählen:

Familienkarte

90,00 €

Familienkarte (ermäßigt)

60,00 €

70,00 €

50,00 €

30,00 €

Bei E-Mail Bestellung bitte nachfolgende Daten angeben:

Name Kontoinhaber:

SEPA-Mandat zur einmaligen Abbuchung gilt hiermit als erteilt: 

Ort, Datum Unterschrift (Kontoinhaber)

mit Nachweis

(Jugendliche ab 16 bis 18 Jahre, 

Auszubildende, Studenten, Rentner, Senioren 

ab dem 65. Lebensjahr)

(Kinder vom 6. bis vollendeten 

16. Lebensjahr, 

Inhaber der Bayer. Ehrenamtskarten,

Kinder unter 6 Jahren sind frei)

(Zur Familie zählen die Eltern und die Kinder 

der Preisgruppe 3*** sowie Studenten und 

Auszubildende mit Hauptwohnsitz bei den 

Erziehungsberechtigten)

                        IBAN:

Die Abbuchung erfolgt unabhängig von der Kartenabholung.         

(Alleinerziehende,

Inhaber Ehrenamtskarte,

Behinderungen mind. 50 v. H.)

Einzel-Saisonkarte Preisgruppe 1

(Erwachsene über 18 Jahre und keine 

Ermäßigung nach Preisgruppe 2 und 3)

Einzel-Saisonkarte Preisgruppe 2

Einzel-Saisonkarte Preisgruppe 3


